

## **A&L Holding ApS**

Charlottenlundvej 33  
2900 Hellerup  
CVR nr. 29 82 41 42

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

A&L Holding ApS  
Charlottenlundvej 33  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29824142  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 14. november 2006  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Lars Chalmer

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.258.

Egenkapitalen udgør kr. 926.362.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes, at COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-8.191	-8.692
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	234.449	190.291
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-241
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		226.258	181.358
Skat af årets resultat .....	2	0	-5.435
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		226.258	175.923
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		134.449	140.291
Overført resultat .....		21.809	35.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	52.900
Ekstraordinært udbytte .....		70.000	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		226.258	228.823

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		827.488    693.039
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	1	<u>827.488</u> <u>693.039</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>827.488</u> <u>693.039</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>116.899</u> <u>95.090</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>116.899</u> <u>95.090</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>944.387</u></u> <u><u>788.129</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....			125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....			764.988
Overført resultat .....			36.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<b>926.362</b>
Gæld til associerede virksomheder .....			11.879
Anden gæld .....			6.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b>18.025</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<b>18.025</b>
<b>PASSIVER .....</b>			<b>944.387</b>
Eventualforpligtelser.....		4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Bastion ApS.....	Danmark	50%	<u>468.897</u>	<u>1.654.974</u>
I alt .....			<u><u>468.897</u></u>	<u><u>1.654.974</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Bastion ApS.....	<u>100.000</u>	<u>62.500</u>	<u>234.449</u>	<u>827.488</u>
I alt .....	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>62.500</u></u>	<u><u>234.449</u></u>	<u><u>827.488</u></u>

Indregnet andel af årets resultat ..... 234.449

Regnskabsmæssig værdi ..... 827.488

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Årets regulering af udskudt skat .....	0	5.435
Skat af årets resultat i alt .....	0	5.435

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	630.539	-	134.449	764.988
Overført resultat .....	14.565	0	21.809	36.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	-70.000	70.000	0
I alt .....	770.104	-70.000	226.258	926.362

	<b>2018</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	125.000	125.000

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, max. kr. 250.000.